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Ünlü oyuncu Burak Özçivit’in rol aldığı  

Türkiye’nin ilk dijital bankası Hayat Finans’ın “Banka ama Başka” 

temalı reklam filmi yayınlandı 

https://www.youtube.com/watch?v=dLGJHnWNti8 

Ünlü oyuncu Burak Özçivit’in kampanya yüzü olduğu reklam filminde, ünlü 
oyuncunun günlük hayatındaki koşuşturma ve yoğunluğa dijital olarak nasıl 

uyum sağladığı birbirinden farklı sahnelerle ekrana taşınıyor.  

Türkiye’nin lisanslı ilk dijital bankası Hayat Finans’ın “Banka ama Başka” temalı ilk reklam filmi 

yayınlandı. “Şube yoksa masraf yok, masraf yoksa fayda çok” diyen Hayat Finans, alışılmış 

bankalardan başka olduğunu dikkat çekici bir reklam kampanyasıyla izleyiciye aktarıyor.  

TV kanallarında ve dijital mecralarda yayına giren reklam filminin başrolünde ünlü oyuncu 

Burak Özçivit yer alıyor. Bankanın kampanya yüzü olan Özçivit, şubesiz ve masrafsız bir banka 

olan Hayat Finans’ın müşterisi olmanın verdiği özgürlük duygusunu, oyuncu Burak Özçivit’in 

gözünden izleyiciye aktarıyor. Özçivit, reklam filminde günlük hayatındaki koşuşturma ve 

yoğunluğa dijital olarak nasıl uyum sağladığını birbirinden farklı sahneler eşliğinde izleyiciyle 

paylaşıyor. Her an her yerden işlem yapabilme özgürlüğünden ilham alan oyuncu, bulunduğu 

her yeri bir Hayat Finans şubesine çeviriyor.  

Burak Özçivit’le birlikte “başka bir bankacılığın” mümkün olduğunu saniye saniye uygulamalı 

olarak gösteren Hayat Finans, bankacılığı dört duvar arasına sıkıştıran klişeleri de yerle bir 

ediyor.  

Yaratım sürecinde Güzel Sanatlar Reklam Ajansı imzası taşıyan kampanyanın prodüksiyon 

sürecini Kala Film üstlendi. Yönetmen koltuğunda ise İrem Kılıçal oturuyor. 

 

Reklam Künyesi 

 Reklam Ajansı: Güzel Sanatlar 

 Reklamveren: Hayat Finans 

 Reklamveren yetkilileri: Gülhan Cantürk, Selin Aydın Eroğlu, Doğan Deniz Kaya 

 Genel Müdür: Gözde Şengüler 

 Yönetici Kreatif Direkör: Emrah Kural  

 Genel Müdür Yardımcısı: Ceysun Giritli  

https://www.youtube.com/watch?v=dLGJHnWNti8


 Müşteri İlişkileri: Yıldız Özçelik 

 Yaratıcı Ekip Liderleri: Emre Demirtaş, Mertcan Karapınar 

 Ajans Yapımcısı: Ceyda Kaya  

 Yapım Şirketi: Kala Film 

 Yönetmen: İrem Kılıçal 

 Görüntü Yönetmeni: Alp Korfalı  

 Post Produksiyon Şirketi: Roots 

 Yaratıcı Ekip Liderleri: Emre Demirtaş, Mertcan Karpınar 

 PR Ajansı: Communication Partner 

 

Hayat Finans kimdir? 

Hayat Holding’in bankacılık yatırımı olan Hayat Finans’ın geçen yıl eylül ayında faaliyete geçmesiyle 
birlikte Türkiye’de lisanslı dijital bankalar dönemi resmen başlamış oldu. Türkiye’nin lisanslı ilk dijital 
bankası olan Hayat Finans; şubesiz olmanın getirdiği maliyet avantajını müşterilerine yüksek kâr payı, 
masrafsız bankacılık işlemleri ve düşük maliyetli finansman olarak yansıtıyor. Aynı zamanda bir katılım 
bankası olan Hayat Finans’ın arkasında Türkiye’nin en köklü global şirketler grubu Hayat Holding var. 
87 yıllık tecrübesiyle Hayat Holding; Molped, Molfix, Papia, Bingo, Evony gibi hızlı tüketim markalarının 
yanı sıra 6 farklı sektörde yüzden fazla ülkede milyarlarca kişiye kaliteli Türk markalarını sunuyor.  


